
 

 

   ZARZĄDZENIE Nr 59/2016/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

w sprawie przekształcenia lokalu komunalnego, z mieszkaniowego zasobu Gminy 

Krośnice, na lokal socjalny 

 

 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz.U.2014.150 ze 

zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U.2016.446) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wójt Gminy Krośnice zarządza o przekształceniu lokalu komunalnego z mieszkaniowego zasobu 

Gminy Krośnice, znajdującego się przy ul. Parkowej 3B w Wierzchowicach, na lokal socjalny. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa 

Urzędu Gminy Krośnice.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Krośnice 

 

Andrzej Biały 


